

SCS Global Services potwierdza, że niezależny audyt został zakończony i stwierdzono zgodność z odpowiednimi standardami dla:

Stora Enso Poland S.A.

Al. Wojska Polskiego 21, 07-401 Ostrołęka, Polska

Certyfikat indywidualny obejmuje produkcję papierów Kraft w systemie kredytowym, produkcję linerów flutingów w systemie procentowym. Ponadto obejmuje on zakup materiału z odzysku oraz sprzedaż papieru z oświadczeniem FSC Controlled Wood. Zakład (zakłady) posiada(ia) „certyfikat łańcucha przepływu surowca lub produktu” na wyrób i sprzedaż produktów o następującej kategorii:

FSC Mix, FSC Recycled, FSC Controlled Wood

Scientific Certification Systems (SCS) przeprowadziło niezależne badania wg reguł Forest Stewardship Council A. C. (FSC®).

Norma FSC: FSC-STD-40-004 V3-0; FSC-STD-40-007 V2-0; FSC-STD-50-001 V2-0

Numer certyfikatu: SCS-COC-002842 numer licencji znaku towarowego: FSC-C041143

CW Code: SCS-CW-002842

Ważny od: 16 grudzień 2019 Upiływa: 15 grudzień 2024

Certyfikat ten jest dowodem, że wyłączone produkty objęte zasięgiem są certyfikowane, a nie wszystkie produkty dostarczane przez posiadacza tego certyfikatu. Certyfikowane wyroby oferowane, transportowane lub sprzedawane przez posiadacza certyfikatu muszą być oznakowane oświadczeniem FSC na dokumentach transportu i sprzedaży. Zasięg certyfikatu jest prawdziwy w momencie jego wystawienia. Aktualna ważność i zasięg zawierający kompletną listę produktów powinieli być sprawdzany na <http://info.fsc.org>. Certyfikat pozostaje własnością SCS. Zarówno certyfikat jak również wszystkie jego kopie muszą zostać zwrócone na żądanie SCS. W przypadku gdy certyfikat obejmuje więcej niż jedną placówkę, produkty i procesy/działania objęte certyfikatem są wykonywane przez sieć placówek uczestniczących, a niekoniecznie przez każdą z nich z osobna.



The mark of
responsible forestry



SCS global

S E R V I C E S

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Sarah Harris".

Sarah Harris, Managing Director
SCS Global Services
2000 Powell Street, Ste. 600, Emeryville, CA 94608 USA